euros par l’incorporation directe de réserves au capital, ce qui rend nécessaire à la publication
des mentions ci-après  : ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL ancienne mention : le capital social
est fixé à quatre vingt mille euros (80 000 €) nouvelle mention le capital social est fixé à trois
cent cinquante mille euros (350 000 €).